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Jak podaje portal Związku Województw, jeszcze w bieżącym roku na pomorskie tory trafią

zmodernizowane cztery elektryczne zespoły trakcyjne (EZT) typu EN57. To efekt podpisanej 12 sierpnia

w Urzędzie Marszałkowskim w Gdańsku umowy pomiędzy województwem pomorskim a polskim

producentem.

  

– Modernizacja czterech elektrycznych zespołów trakcyjnych wpisuje się w cały szereg projektów

taborowych realizowanych przez Województwo Pomorskie takich jak: zakup taboru do obsługi linii

Pomorskiej Kolei Metropolitalnej (10 sztuk), zakup taboru do obsługi linii Malbork – Grudziądz (4

sztuki). Planujemy także w ramach regionalnego programu strategicznego „Mobilne Pomorze” kolejne

zakupy elektrycznych zespołów trakcyjnych (34 sztuki), czy też wsparcie dla modernizacji taboru SKM (21

sztuk). Wszystkie te działania zmierzają do wymiany na nowoczesny przestarzałego taboru,

funkcjonującego w naszym regionie. Dzięki takim inwestycjom mieszkańcy będą mogli korzystać z

transportu kolejowego, który charakteryzuje się najnowszymi rozwiązaniami technicznymi i jest przyjazny

dla pasażerów. – mówi Mieczysław Struk, marszałek województwa pomorskiego.

 

Pojazdy zostaną dostosowane do obsługi osób niepełnosprawnych, w przedziałach pasażerskich i

służbowych zamontowane zostaną nowe, wysokie ergonomiczne siedzenia z podłokietnikami, z wysoką

odpornością na uszkodzenie (dewastację). W każdym z pojazdów zamontowane zostaną nowe kabiny

WC z obiegiem zamkniętym przystosowane dla osób o ograniczonej możliwości poruszania się.

Zmodernizowane wagony wyposażone będą w nowoczesny system informacji pasażerskiej (tablice

kierunkowe LED zewnętrzne i tablice wewnętrzne LCD z bieżącą informacją o trasie i lokalizacji

pociągu) oraz cyfrowy monitoring wnętrza pojazdu z rejestracją obrazu. Przestrzeń pasażerska, przedziały

służbowe i kabina maszynisty będą w całości klimatyzowane. Nowe EZT posiadały będą 168 miejsc

siedzących, 2 miejsca na wózki i 6 miejsc na rowery.
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